股权转让协议

股权转让方：   ，男，    年 月  日生，

住                                 （以下简称甲方）

股权受让方：   ，男，    年  月  日生，

住                                  （以下简称乙方）

目标公司：              公司        （以下简称丙方）

法定代表人：

住所：

1、甲方同意无偿向乙方转让持有的目标公司的    %股权（以下简称本协议股权），但出现本协议第8条约定的情形除外。

2、乙方同意受让本协议股权。

3、如果乙方在目标公司工作满两年（自   年  月  日起计算），则

（1）乙方与目标公司解除或终止劳动关系，乙方仍可持有本协议股权。

（2）乙方可以转让本协议股权，但只能转让给甲方，股权转让价格为：股权转让当年的税后利润的百分之   。

4、乙方在目标公司工作未满两年（自    年  月  日起计算），则

（1）在乙方与目标公司解除或终止劳动关系时，乙方应将本协议股权无偿转让给甲方。

（2）乙方不得将本协议股权转让给他人，只能无偿将本协议股权转让给甲方。

5、乙方继承人不能继承乙方的股东资格，如发生继承事件，乙方持有的本协议股权只能转让给甲方，股权转让价格为：股权转让当年的税后利润的百分之    。

6、乙方不得在本协议股权上设立质押、抵押、担保等负债行为，也不得将本协议股权用于偿还债务。

7、乙方在目标公司工作未满两年情形下，如法院依照法律规定的强制执行程序将乙方持有的本协议股权作为强制执行对象用于偿还乙方债务，则乙方应向甲方支付股权转让款，该股权转让款的金额为用本协议股权偿还乙方债务的实际金额。

8、如乙方在本协议股权上设立质押、抵押、担保等负债行为或将本协议股权用于偿还债务，则甲方有权要求乙方按本协议约定将本协议股权转让给甲方，乙方应协助办理股权转让的变更登记手续。

9、乙方成为目标公司合法股东后，依据公司章程和法律规定行使股东权利、履行股东义务。

10、本协议自甲、乙、丙三方签字（盖章）之日起生效，具有法律效力。

11、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份，各份均具有同等法律效力。

甲方：                 乙方：             丙方：